Personalni cast

Univerzita Karlova

kontaktni udaje

Ovocny trh 5, 116 36 Praha 1
tel. 224 491 111

fax 224 210 695

URL www.cuni.cz

Vedeni UK
Odkaz na vedeni UK
Katolicka teologicka fakulta

kontaktni udaje
Théakurova 3, Praha 6, 160 00

tel. +420 220 181 244
fax. +420 220 181 234
URL www.ktf.cuni.cz
vice...

Dékan

doc. ThLic. Jaroslav Broz, Th.D., S.S.L.
220 181 244, dékan@ktf.cuni.cz

vice...

Prodékani

* ThLic. Mgr. Lenka M. Demartini, PhD., prodékanka pro pregradualni studium a pedagogickou &innost
lenka.demartini@ktf.cuni.cz

» doc. PhDr. Martin Zlatohlavek, Ph.D., prodékan pro doktorské studium a védecko-pedagogicke tituly
martin.zlatohlavek@ktf.cuni.cz

* doc. PhDr. Ale$ Prazny, Ph.D., prodékan pro védu a zahranici
ales.prazny@ktf.cuni.cz

Akademicky senat
kontakt: senat@ktf.cuni.cz
vice...

Védecka rada

vice...

Disciplinarni komise
vice...

Tajemnik fakulty
Mgr. Jorik Jakubisko, tajemnik@ktf.cuni.cz
vice...

Organizac¢ni utvary dékanatu
Mgr. Adéla E}ytelova’, 220 181 583, bytelova@ktf.cuni.cz - specialitska PR
Ing. Radka Serclova, 220 181 391, serclova@ktf.cuni.cz - referentka pro zahranici vice...

Kancelar dékana


https://cuni.cz/UK-606.html
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KTF-1728.html

Mgr. Vaclav Hroznata Sojka, 220 181 244, sojka@ktf.cuni.cz

Studijni oddéleni

studijni@ktf.cuni.cz

* Ing. Tereza Fatkova, vedouci, 220 181 402, fatkova@ktf.cuni.cz

* Ing. Michaela Kristova 220 181 383, kristova@ktf.cuni.cz

* Bc. Eva Roskotova 220 181 383, roskotova@ktf.cuni.cz

* Mgr. Magdaléna Nova, DiS. 220 181 384, science@ktf.cuni.cz - referentka pro doktorské studium vice...
vice...

Ekonomické oddéleni

ekonom@ktf.cuni.cz

* Ing. Eva Prochazkova, vedouci, 220 181 400, prochazkova@ktf.cuni.cz
* Ing. Soria ProkoSova 220 181 401, prokosova@ktf.cuni.cz

* Ing. Irena Podébradska 220 181 401, podebradska@kif.cuni.cz

» Jan Podébradsky, skolnik@ktf.cuni.cz, 220 181 221, 774 199 505

» Zdenka Trojanova, 220 181 221

vice...

Referat vypocetni techniky

* helpdesk@ktf.cuni.cz, sis@ktf.cuni.cz
vice...

Katedry

Katedra biblickych véd a starych jazyku
Katedra systematické a pastoralni teologie
Katedra filosofie a prava

Katedra cirkevnich déjin a literarni historie
Ustav déjin kiestanského uméni

Knihovna

tel: 220 181 304

e-mail: knihovna@ktf.cuni.cz

» Mgr. Katefina Bajtlova, vedouci (vypuljcka), bajtlova@ktf.cuni.cz
* Mgr. Marek Rychtafik, Ph.D. (katalogizace), rychtarik@ktf.cuni.cz
* Ing. arch. Eva Pribylova (vypuj¢ka), pribylova@ktf.cuni.cz

* Mgr. Tomas Audy (vypuj¢ka, MVS), audy@ktf.cuni.cz

* Ing. Eva Michalikova (vypUjcka), holubova@ktf.cuni.cz

+ Eva Solcova, DiS. (vypuj¢ka), eva.solcova@ktf.cuni.cz

* Mgr. Irena Véchtova (katalogizace), vechtova@ktf.cuni.cz
vice...

Dalsi

Studentsky kaplan
Pavel Fryvaldsky, Dr., 220 181 358, kaplan@ktf.cuni.cz
vice...

Klub akademické obce
220 181 520

| Tip: VyuZijte pro tisk Karolinky ikonku tiskarny nizZe.
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